GOVERNO MUNICIPAL

CASCAVEL
Procuradoria Geral do Município

Ofício/PGM no 1 12912021

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador AIécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
CascavellParaná.

Cascavel, 18 de novembro de 2021.

*ii^m UUUiJPT I, DI CA§CAVII

PROTOCC NO SI SZ

DATA I {-,4J-'

Assunto: Dilação Prazo

Venho, por intermédio deste, requerer a dilação de Wazo por 15
(quinze) dias úteis, para remeter as informaçÕes solicitadas nas SessÕes
Ordinárias dos dias 18 e 19 de outubro de 2021, por meio do requerimento:

1. 347121, do vereador Serginho Ribeiro/PDT

Atenciosamente,

Laura Rossi
Procuradora G I do Município.

I